様式第４号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

廿日市市運輸事業者に対するエコタイヤ等導入支援補助金交付変更申請書

廿日市市新型コロナウイルス感染症対策
産業振興実行委員会実行委員長　様

申請者
住所又は所在地
法人名又は屋号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　※

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (※)  法人の場合は、記名し、代表者印を押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　  法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名し、個人印
を押印してください。

　令和　年　月　日付けで補助金の交付決定のあった事業を変更したいので、廿日市市運輸事業者に対するエコタイヤ等導入支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更の内容

３　変更の理由

４　添付書類
　(1) 事業の変更に伴う関係書類
　(2) 前号に掲げるもののほか、実行委員長が必要と認める書類

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。